NOVA FRIBURGO

Dispensa Nº 90004/2025

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 24 de março de 2025
Data de Abertura: 28 de março de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
COM EXCLUSIVIDADE PARA ME, EPP

UASG: 985867
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90.004/2025
UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através da Comissão Permanente de Contratação, torna público
que realizará contratação direta, através de DISPENSA ELETRÔNICA, pelo Critério de Julgamento
MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de organização e execução de eventos para promover a realização da 1ª Conferência Regional
de Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora de Nova Friburgo, compreendendo: organização, execução,
acompanhamento fornecimento de bens, infraestrutura, apoio logístico e alimentação, para atender as
necessidades do Centro de Referência em Saúde do Trabalhador e da Trabalhadora (CEREST) que
deverá ocorrer no dia 14 de abril de 2025. A Dispensa Eletrônica será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.
PROCESSO Nº: 6.449/2025
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
A SER APURADO CONCOMITANTEMENTE COM A DISPUTA
PERÍODO DE PROPOSTAS
De 24/03/2025 às 17h
Até 28/03/2025 às 09h

PERÍODO DE LANCES
De 28/03/2025 às 09h
Até 28/03/2025 às 15h

Local de retirada do Aviso de Dispensa Eletrônica na íntegra:
https://www.gov.br/pncp e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Patricia Berbert Garcia
Agente de Contratação Substituta
Matrícula: 199.046

http://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/pncp
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

NOVA FRIBURGO

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13686/DSTArtB7ia1wmGEjESylOgE8tCTCnK0_.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13687/FHCNnFMdc-EPACOb_BAm0rjJq-FZusCd.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13688/rYI-JszVBAeNIlOcmGqUra8MFOZVQZmX.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13689/dTxTlDX3yQcVkcVlGWO09PykHuspJFGe.pdf

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13686/DSTArtB7ia1wmGEjESylOgE8tCTCnK0_.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13687/FHCNnFMdc-EPACOb_BAm0rjJq-FZusCd.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13688/rYI-JszVBAeNIlOcmGqUra8MFOZVQZmX.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13689/dTxTlDX3yQcVkcVlGWO09PykHuspJFGe.pdf